
ОТЧЁТ ПО ТЕМАТИКЕ ОБРАЩЕНИЙ, ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ В  
СИСТЕМЕ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН

Тематика вопросов Количество обращений

II квартал

2021 года

II квартал

2022года

В 
сравнении

Промышленность 0 0 -

Транспорт 6 3 -3

Жилье 26 28 +2

Коммунальное хозяйство 
Благоустройство города

59

16

40

 22

-19

+5

Торговля 5 3 -2

Трудоустройство 0 0 -

Система образования 2 4 +2

Здравоохранение 0 0 -

Социальное обеспечение 3 2 -1

Управление государственной 
и муниципальной 
собственностью

2 2 -

Культура

Спорт и молодежь

7

6

2 

0

-5

-6

Землепользование 1 6 +5

Материальная помощь 0 2 +2

Другие вопросы 7 15 +8

Архитектура и 
градостроительство

13 2 -11

Всего: 153 131 -22

Жалоб  и  обращений  по  фактам  совершения  коррупционных  
правонарушений в  Администрацию Качканарского городского округа не  
поступало.


